
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XX/133/2012 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Polanka 

Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych: 109,00 zł/m
3
 netto za niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 30,92 zł/m
3
 netto nieczystości 

ciekłych pochodzących z gospodarstw domowych oraz pozostałych wytwórców.  

3. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez Gminę za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych: 25,00 zł/m
3
 netto za wysegregowane odpady: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, 

tworzywa sztuczne oraz metal.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/74/2011 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r.  

§ 5. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Polanka Wielka i tablicach 

ogłoszeń znajdujących się na terenie Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7188


		2012-12-13T12:00:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




